N.P.T GROUP NHAN PHONG THAI CO., LTD.
161/28/21 Binh Tri Dong Street, Binh Tan District, HCMC.
Tel: + 84 8 54072938    Fax: + 84 8 62601256
Email: sales@npt-group.com, engineering@npt-group.com
LỌC CÁT
LỌC CÁT
N.P.T GROUP NHAN PHONG THAI CO., LTD.
161/28/21 Binh Tri Dong Street, Binh Tan District, HCMC.

 Xử lý nước giếng.
Thuận lợi:
 Dễ dàng vận hành
 Ít bảo trì
 Chất lượng tốt hơn đối với lưu lượng cao.
 Độ sụt áp không đáng kể
Kích thước:
Lọc cát làm bằng thép mềm/ Inox ( 304/316 )
N.P.T GROUP NHAN PHONG THAI CO., LTD.
161/28/21 Binh Tri Dong Street, Binh Tan District, HCMC.
Tel: + 84 8 54072938    Fax: + 84 8 62601256
Email: sales@npt-group.com, engineering@npt-group.com
Bảng thông số kỹ thuật
Model Lưu lượng (m3/giờ) Đường kính D(mm)
SF -800 5 800
SF-1200 12 1200
SF-1400 15 1400
SF-1800 20 1800
SF-2000 32 2000
SF-2200 38 2200
SF-2600 53 2600
SF-2800 62 2800
SF-3000 72 3000